[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Таштыпского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«09» декабря 2022 г.                            с. Таштып                                                 №  103
О внесение изменений в решение Совета депутатов Таштыпского сельсовета от 29 сентября 2020 г. № 4 «О формировании постоянных комиссий
Совета депутатов Таштыпского  сельсовета»
На основании ч. 13 ст. 35 ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь ч. 7 ст. 26, ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет, Совет депутатов Таштыпского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав комиссии по социальной политике, законности, правопорядку и обеспечению безопасности населения Совета депутатов Таштыпского сельсовета следующего содержания:

- вывести из состава Комиссии  Борсукову Галину Владимировну;

-Кокоякову Юлию Васильевну, Тодозакова Виталия Петровича, Троцкого Бориса Анатольевича,  ввести с состав Комиссии.

2.Внести изменения в состав комиссии по экономической политике, финансам и бюджету Совета депутатов Таштыпского сельсовета следующего содержания:

- Борсукову Галину Владимировну, Дьяченко Надежду Самигулловну, ввести с состав Комиссии.

3. Внести изменения в состав мандатной комиссии по депутатской этике и регламенту Совета депутатов Таштыпского сельсовета следующего содержания:

- Крысенко Елену Владимировну, Асочакову Ольгу Никоноровну, Тодозакова Виталия Петровича, ввести с состав Комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Глава Таштыпского сельсовета                                                                 Р.Х. Салимов